



Bauernladen & Marktcafe

[MITTAGSTELLER 31.5. - 4.6.]

Wir kochen aus regionalen Zutaten, saisonal, vegetarisch, ohne Fertigprodukte. Bestellung Mo-Fr online auf gemmazon.at oder unter 0660/9391045 (Lieferung zwischen 11.45-14.30). Abholung ab 12 Uhr, auch vegan mgl., solange der Vorrat reicht.

MONTAG

Grünes Spargelrisotto mit gehackten Mandeln und Ricotta [G/L/O]
Sellerie-Apfelcremesuppe mit Kernöl [G/L/O]

DIENSTAG

Schwarze-Bohnen-Mais-Chili mit Quinoa und Salat [F/L/O]
Erdäpfel-Schilchercremesuppe [G/L/O]

MITTWOCH

Gemüselasagne mit karamellisiertem Fenchel und Kräuterpesto
[A/C/F/G/L/M/O]
Pastinakencremesuppe mit gehackten Haselnüssen [H/G/L/O]

DONNERSTAG

geschlossen

FREITAG

Frico (italienische Erdäpfel-Käsefladen) mit Mangoldgemüse und
Roten Rüben-Kichererbsensalat [A/C/F(v+)/G/L/O]
Spargelcremesuppe mit Rotweinschalotten [G/L/O]

SAMSTAG

Frühstück

ÖFFNUNGSZEITEN derzeit:

Mo 9-15 Uhr | Di 9-19 Uhr | Mi-Fr 9-21 Uhr | Sa 9-14 Uhr |
Küche Mo-Fr, 12-15 Uhr

Allergen-Kennzeichnung

[A] Gluten (da wir mit kleinen Produzenten arbeiten, können wir Kontakt der Rohstoffe mit Gluten nie ausschließen) [C] Eier, [F] Sojabohnen, [G] Milch [H] Schalenfrüchte, [L] Sellerie, [M] Senf, [N] Sesamsamen, [O] Sulfite



Bauernladen & Marktcafe

[MITTAGSTELLER 31.5. - 4.6.]

Wir kochen aus regionalen Zutaten, saisonal, vegetarisch, ohne Fertigprodukte. Bestellung Mo-Fr online auf gemmazon.at oder unter 0660/9391045 (Lieferung zwischen 11.45-14.30). Abholung ab 12 Uhr, auch vegan mgl., solange der Vorrat reicht.

MONTAG

Grünes Spargelrisotto mit gehackten Mandeln und Ricotta [G/L/O]
Sellerie-Apfelcremesuppe mit Kernöl [G/L/O]

DIENSTAG

Schwarze-Bohnen-Mais-Chili mit Quinoa und Salat [F/L/O]
Erdäpfel-Schilchercremesuppe [G/L/O]

MITTWOCH

Gemüselasagne mit karamellisiertem Fenchel und Kräuterpesto
[A/C/F/G/L/M/O]
Pastinakencremesuppe mit gehackten Haselnüssen [H/G/L/O]

DONNERSTAG

geschlossen

FREITAG

Frico (italienische Erdäpfel-Käsefladen) mit Mangoldgemüse und
Roten Rüben-Kichererbsensalat [A/C/F(v+)/G/L/O]
Spargelcremesuppe mit Rotweinschalotten [G/L/O]

SAMSTAG

Frühstück

ÖFFNUNGSZEITEN derzeit:

Mo 9-15 Uhr | Di 9-19 Uhr | Mi-Fr 9-21 Uhr | Sa 9-14 Uhr |
Küche Mo-Fr, 12-15 Uhr

Allergen-Kennzeichnung

[A] Gluten (da wir mit kleinen Produzenten arbeiten, können wir Kontakt der Rohstoffe mit Gluten nie ausschließen) [C] Eier, [F] Sojabohnen, [G] Milch [H] Schalenfrüchte, [L] Sellerie, [M] Senf, [N] Sesamsamen, [O] Sulfite